
UCHWAŁA NR IX/61/2015
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy we wsi Osiniec.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy "Św. Wojciecha", położonej we wsi Osiniec, gmina Gniezno, stanowiącej działkę 
nr 125/25 na nazwę ulicy "Kamienna", której położenie i przebieg określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr V/23/2015 Rady Gminy Gniezno z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy we wsi Osiniec (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 lutego 2015 r., poz. 
650).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 1FF4B6D7-AAFC-4826-B605-6088013CD58E. Podpisany Strona 1



61

Id: 1FF4B6D7-AAFC-4826-B605-6088013CD58E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do treści art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw
ulic i placów publicznych.
Uchwałą nr V/23/2015 z dnia 26 stycznia 2015 r. Rada Gminy Gniezno, drodze wewnętrznej położonej w
Osińcu, gm. Gniezno, stanowiącej działkę nr 125/25, nadała nazwę ulicy "Św. Wojciecha".
Wniosek w sprawie zmiany nazwy ulicy "Św. Wojciecha" na ulicę "Kamienną" złożyli mieszkańcy
nieruchomości położonych przy tej ulicy, uzasadniając to tym, iż ulica "Św. Wojciecha" kojarzona jest z
miastem Gniezno, a nie z miejscowością Osiniec. Przedmiotowa droga wewnętrzna zdaniem
wnioskodawców, kojarzy się bardziej z nazwą ulicy "Kamienna" niż z poprzednią nazwą ulicy „Św.
Wojciecha".
Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 1FF4B6D7-AAFC-4826-B605-6088013CD58E. Podpisany Strona 1




